PUBLICAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA PARA AGENTE
ADMINISTRATIVO; MOTORISTA; OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, CONTENDO LOCAL E

HORÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos/MT, Estado de Mato Grosso/MT,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº
020 de 14 de Janeiro de  2022, e ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - 7ª SUBSEÇÃO DE MIRASSOL D'OESTE,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a
PUBLICAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA PARA AGENTE
ADMINISTRATIVO; MOTORISTA; OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO, CONTENDO LOCAL E
HORÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

CARGO: 001 - AGENTE ADMINISTRATIVO
Horário: 09:00h (Chegada a partir das 09:00)
Local:  Faculdade UNIBRAS - Avenida Projetada II, 205, Jardim das Oliveiras, São José dos Quatro Marcos - MT - CEP: 78285-
000
A Prova seguirá os critérios estabelecidos em edital, nos critérios

A prova prática para o cargo 001 – Agente Administrativo, seguirá os critérios estabelecidos em edital, no seu ítem 13.3. DA
PROVA PRÁTICA DE AGENTE ADMINISTRATIVO

CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO

INSCR NOME

40 TAYNARA GUIDINI DOS REIS

191 GUSTAVO GONZAGA DA SILVA

2314 ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS

3238 ALMIR IZIDÓRIO PEREIRA

3039 WILLIAN MARCOS PEREIRA CASTILHEIRO

3253 IZABELA ORTIZ ASSUNÇÃO CIQUEIRA

1575 ANA JÚLIA BARBOSA CANDELÁRIA

1161 POLIANA VIEIRA DE ANDRADE

493 VITOR SIVETI TERRADAS

2957 WEBERSON THIAGO DIAS GONÇALVES

CARGO: 011 – Motorista
Horário: 10h (Chegada a partir das 09:30)
Local: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Avenida Dr Guilherme Pinto Cardoso S/N Centro

A prova pratica para o cargo 011 – Motorista, seguirá os critérios estabelecidos no edital em seu item 13.2. DA PROVA
PRÁTICA MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS I.

CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

1483 CLAUDINEI RICARDO DA CRUZ

2362 ELITON RODRIGO DE PAULA

1834 JADER WANDO DA SILVA SOARES

2550 VANDERLEI VALVERDE LESSA

20 ADENILSON FRUTUOZO GOMES

1321 ALESSANDRO ANTÔNIO MOREIRA

410 SIDNEY MARÇAL MENDES

2631 LUCIO FABIO MAZETTI DOURADO

629 EDIMAR MOREIRA DE CARVALHO

3153 RONALDO MOURA  GARCIA

2972 AERITON LEONE TOLFO TIBURCIO

3340 GERALDO CUNHA DA SILVA

2939 RODRIGO DA SILVA SOUZA

2371 NELSON GOMES MARTINS

1152 WEMERSON SANCHES DE OLIVEIRA

2952 EURIPES SEBASTIÃO CRUZ

CARGO: 014 – OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO
Horário: 08h (Chegada a partir das 7h)
Local: Pista de Atletismo Localizada na Avenida Luiz Barbosa s/n Bairro: Jardim das Oliveiras

A prova prática para o Cargo de Operador de Estação de Tratamento de Esgoto, consistirá em realizar uma corrida no
tempo máximo 10 min, sendo 1.000 metros, para os candidatos do sexo masculino e 800 metros, para as candidatas
do sexo feminino.

CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

613 GESIANE SANCHES ARAUJO

800 WANDERLEY CAMPOS PEREIRA JUNIOR

927 ERIVAN DELFINO DOS SANTOS

2862 DAGNER DA SILVA MACEDO

2532 ADAO FERREIRA PACHECO NETO

3065 WANDERSON DA SILVA POQUIVIQUI

2590 ZIDALVO RODRIGUES DE SOUSA

960 LUCIANO DE ABREU AMORIM

2750 LUIZ GABRIEL FERREIRA DA SILVA

1488 WENDER PEREIRA DOS SANTOS

2104 WIGOR MARTINS BRAZÃO

3022 KILSNEY BARBOSA DA SILVA

314 MOACIR BORGES DE OLIVEIRA

São José dos Quatro Marcos/MT, em 16 de dezembro de 2022.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL